ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECON OMICA FINANZIARIA

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

cap. 99CTL  PROGR. N 1235 //f F

‘Ln’l/ﬂ!‘wz E

171570 LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Igs.vo n. 267 del 18 Agosto 2000)

7

IL U/RIGENTE DEL SETT ’OJ@Gﬁ;' TIONE ECONOMIA

(Dott. W NARDONE)

b e

=t ®

e, TYTS £wE TIE Y T Vi B Al 4%
A 2 /% : £ £

% L IS AV § i ,{i {5
%:“é””ﬁ%? L AN\ VI VG/Al) Wil
ok
e SETTORE TECNICO
Servizio Forestazione =
DETERMINAZIONE No/iS L0z ael 12 LUG. 2017

OGGETTO: Approvazione preventivo n°® 7 del 05/07/2017 della Ditta Pinto Auto motive s.r.l. per
lavori di riparazione meccanica su veicoli TG. ZA 746 SM e TG.BL 468 HT.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. — Cap. 9357
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P. 0. DELEGATA

VISTA la Delibera Presidenziale con i poteri della G.P. n.° 163 del 15/06/2017 esecutiva, con la
quale veniva approvato il progetto contraddistinto dal n. 6/2017

CHE per consentire un regolare espletamento delle attivita del Settore Agricoltura. di questo Ente e
alla esecuzione dei lavori, si rende necessario provvedere alla fornitura di materiale di consumo e
pezzi di ricambio, per I’espletamento dei lavori da parte di questo Settore;

CONSIDERATA la necessitd di provvedere senza indugio alla fornitura del materiale di cui
all’oggetto. si & provveduto ad effettuare una preliminare indagine esplorativa al fine di accertare la
massima convenienza amministrativa;

VISTA 1’offerta della Ditta Pinto Auto Motive s.r.l. (Allegato A);

CONSIDERATO che Iofferta della ditta Pinto Auto Motive s.r.l. risulta vantaggiosa, perché la
stessa si dichiara disposta ad eseguire la fornitura di che trattasi per il prezzo di € 923,76 +IVA €
203,21 per un totale complessivo di € 1.126,91;

RILEVATO che la spesa ricade sul succitato progetto n. 6/2017 — Cap. 9357 — da rendere
definitive imp. provv. 96/2017 per un totale complessivo di € 1.126.91

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo
Di affidare la fornitura del materiale di che trattasi, alla Ditta Pinto Auto Motive s.r.l. per la somma
di € 923,70 + IVA € 203,21 per un totale complessivo di € 1.126,91;

- Di dare al presente atto, valore contrattuale, mediante sottoscrizione di una copia della
Determinazione da parte della Ditta a titolo di accettazione;

. Di dare atto che la spesa di € 1.126,91 risulta impegnata al Cap. 9357 — da rendere
definitivo imp. provv. 96/2017 per un totale complessivo di € 1.126,91.

eﬂ’i?o P. O. Delegata
fantonio Panarese

| g M



